

Palaimintojo Jurgio Matulaičio Lietuvių Katalikų Misija

14911 127th St., Lemont, IL 60439
www.matulaitismission.com
630-257-5613 • matulaitismission@gmail.com

V EILINIS SEKMADIENIS, NR. 960, VASARIO 9 D., 2025



O Jėzus tarė Simonui:

„Nebijok! Nuo šiol jau žmonės žvejosi.“

Lk 5, 10

EVANGELIJOS SKAITINYS IR KOMENTARAS

Anuo metu, kai minios veržėsi prie Jėzaus klausytis Dievo žodžio, jis stovėjo prie Genezareto ežero ir pamatė dvi valtis, sustojusias prie ežero kranto. Žvejai buvo išlipę iš jų ir plovė tinklus. Įlipęs į vieną valtį, kuri buvo Simono, jis paprašė jį truputį atsistumti nuo kranto ir atsisėdęs mokė minias iš valtys.

Baigęs kalbėti, jis tarė Simonui: „Irkis į gilumą ir išmeskite tinklus valksmui.“ Simonas jam atsakė: „Mokytojau, mes, kiaurą naktį vargę, nieko nesugavome, bet dėl tavo žodžio užmesiu tinklus.“ Tai padarę, jie užgriebė didelę daugybę žuvų, kad net tinklai pradėjo trūkinėti. Jie pamojo savo bendrininkams, buvusiems kitoje valtyje, atplaukti į pagalbą. Tiems atplaukus, jie pripildė žuvų abi valtis, kad jos kone skendo.

Tai matydamas, Simonas Petras puolė Jėzui į kojas, sakydamas: „Pasitrauk nuo manęs, Viešpatie, nes aš – nusidėjėlis!“ Mat jį ir visus jo draugus suėmė išgąstis dėl to valksmo žuvų, kurias jie buvo sugavę; taip pat Zebediejaus sūnus Jokūbą ir Joną, kurie buvo Petro bendrai. O Jėzus tarė Simonui: „Nebijok! Nuo šiol jau žmones žvejosi.“

Išvilkę į krantą valtis, jie viską paliko ir nuėjo paskui jį. (Lk 5, 1–11)



(NE)PASITRAUK NUO MANĖS, VIEŠPATIE!

„Pasitrauk nuo manęs, Viešpatie“, – jaudinantys, net šiurpulingi žodžiai. Juk visuomet prašome: „Viešpatie, ateik, skubėk man padėti.“ O čia: „Pasitrauk!“ Nes esu nusidėjėlis. Petras akimirksniu suvokė tą neįveikiamą skirtumą tarp vienintelio Šventojo ir savo menkumo. Gerai žinoma Senojo Testamento tiesa, kad žmogus negali matyti Dievo, nes tuoj pat mirytų. Toks regėjimas tiesiog nepakeliamas žmogaus prigimčiai.

Bet juk Jėzus ir atėjo, kad būtų su nusidėjėliais! Jis jau stojo į bendrą eilę su visais kaltaisiais, laukiančiais Jono Krikštytojo apiplovimo. Jis sėdėjo prie stalo su tais, kurie teisiųjų atmesti, paniekinti, nurašyti. Ir pačiu radikaliausiu būdu bus su nusidėjėliais ant Golgotos, nukryžiuotas tarp dviejų nusikaltėlių ir dalydamasis jų likimu iki mirties.

Tad jausdamasis nusidėjęs galiu išgyventi didžiausią Dievo Artumą. Net kai plaukai šiaušiasi suvokus savo poelgius ar graudu dėl savo nesėkmių ir kyla pagunda atsiriboti nuo visų, net ir Dievo, jis nori būti (ir yra!) su manimi. O šio, visa keičiančio, Dievo Artumo pajutimas atveria

naują kelią ir stebėtiną misiją. Kaip ir Petrai.

„Nebijok!“ Turbūt nėra pamokslininko, kuris nebūtų sakęs, kad Šventajame Rašte toks padaršiniimas pakartotas 365 kartus – po vieną kiekvienai metų dienai. (Kiek čia tiesos, šiandien nesunku patikrinti su kompiuterine paieška.) Jėzus neapsiriboja padaršiniu, bet nurodo daugiau: „Nuo šiol jau žmones žvejosi.“ Taigi, atgavęs drąsą ir pasitikėdamas tuo, kuris tave siunčia, imsiesi kažko visai naujo ir didingo. Taip buvo ir Marijai. Angelas ją ne tik nuramino, bet ir nurodė: „Štai tu pradėsi įsčiose ir pagimdysi sūnų.“ Esame drąsinami, kad galėtume atsiliepti į Dievo kvietimą ir veikti.

Jei Viešpats atėjo būti su nusidėjėliais, vadinasi, jam reikia tokių žmonių. Negaliu nusipelnyti, kad Dievas būtų su manimi – tai visada liks nuostabi dovana, bet tikiu, jei būsiu su juo, net didžiausio mano niekingumo suvokimas manęs nesužlugdys ir galės tapti labiausiai pakylėjančiu gyvenimo momentu.

Iš ark. L. Virbalo, SJ, knygos „Sėkmadienių stabtelėjimai“

DRAUGE ŠVĘSKIME ŠV. VALENTINO DIENĄ KITAIP

Kviečiame Jus visas ir visus - šeimas, poras, senjorus, pavienius asmenis, jaunimą ir vaikus švęsti šv. Valentino dieną PJM misijoje. Mūsų visų širdys ilgisi to, kas tikra - bendrystės, supratimo; visi trokštame būti suprasti, priimti tokie, kokie esame; visi trokštame būti mylimi. Tad susiburkime drauge paklaustyti Dievo žodžio, pagiedoti, paklaustyti Karolinos ir Kęstučio atliekamų dainų, atnaujinti meilės įžadus (poroms), uždegti žvakelę už mylimuosius, esančius toli ar išskelavusius į amžinybę. Po trumpo susitelkimo bažnyčioje, vestibulyje visų lauks vaišės ir pabendra-vimas. Švęskime Valentino dieną kitaip! Labai laukiame Jūsų. Nuoširdžiai ačiū šio renginio rėmėjui - Lietuvių Fondui už paramą ir dosnumą! Renginys nemokamas.



Valentino diena kitaip...

vasario 14 d. 6:30 val. v.
Palaimintojo Jurgio Matulaičio Misijoje

- Meilės įžadų atnaujinimas
- Žvakių už mylimuosius užžiebimas
- Nuostabi gyva muzika su Karolina ir Kęstučiu Daugirdais
- Vaišės ir pabendra-vimas

Jaukus ir mielas vakaras pabūti drauge ir iš naujo paliudyti meilę vienas kitam.
Atsineškite mylimiausią savo šeimos nuotrauką!



Laukiame Jūsų visų!



MISIJOS SEKMADIENIO KAVUTĖ, VISI KVIEČIAM!

Šiandien po 9 ir 11 val. ryto Mišių bažnyčioje vestibulyje kviečiame Jus vaišintis kava ir pyragu, kuriuos maloniai paruošė ilgametė misijos narė, skaitytoja ir Komunijos dalintoja ponია Violeta Valaitytė.

Nuoširdžiai dėkojame šio sekmadienio kavutės šeimininkei, kuri šią nuostabią tarnystę dovanuoja Misijai savo artėjančio garbingo jubiliejinio gimtadienio proga.

Laukiame Jūsų visų!

ARTĖJA ARKIVYSKUPIJOS METINIS VAJUS ANNUAL CATHOLIC APPEAL 2025

Pasižadėjimai vajui bus renkami vasario 23 dieną. Šiomet mūsų misijai reikės surinkti 16,120.00 dol. Jei bus surinkta daugiau auksų, likutis bus sugrąžintas misijai.

Šio vajeaus lėšos remia katalikiškas mokyklas, sriubos virtuves, paramos centrus, religinio išsilavinimo programas, seminaristų formaciją ir kitas su gyvybe, taika ir teisingumu susijusias iniciatyvas. Dalis šio vajeaus lėšų yra skiriama „Caritas“ organizacijai, kuri gelbsti nukentėjusius nuo karo, bado, ligų ir stichinių nelaimių.

Iš anksto dėkojame už Jūsų paramą ir dosnumą.

**Atliepiamoji psalmė – Angelų artume
šlovinimo giesmė
tau, Viešpatie, giedu.**

MIELI SAVANORIAI, AČIŪ UŽ JŪSŲ TARNYSTĘ!

Vasario 9 d. - V EILINIS SEKMADIENIS

9:00 v.r. skaito: Karolina Grauslytė

Komuniją dalina: Aurelija Malec

11:00 v.v. skaito: Taiyda ir Ričardas Chiapetta

Komuniją dalina: Raminta Jacobs

6:00 v.v. skaito: Vidmantas Petrauskas

Vasario 16 d. - VI EILINIS SEKMADIENIS

9:00 v.r. skaito: Irmina Limontienė

Komuniją dalina: Gintarė Jonikaitė

11:00 v.v. skaito: Aušrelė Sakalaitė ir

Šarūnas Griganavičius

Komuniją dalina: Raminta Jacobs

6:00 v.v. skaito: Jolita Džiaugienė



Popiežiaus Pranciškaus Žinia 33-iosios Pasaulinės ligonio dienos proga

2025 m. vasario 11 d.

„Viltis neapgauna“ (Rom 5, 5) ir stiprina mus išbandymuose

Brangūs broliai ir seserys!

Švenčiame 33-iąją Pasaulinę ligonio dieną Jubiliejiniais 2025 metais, kai Bažnyčia kviečia mus tapti „vilties pilgrimais“. Šioje kelionėje mus lydi Dievo žodis. Per šventąjį Paulių mums perduodama labai padrąsinanti žinia: „Viltis neapgauna“ (Rom 5, 5) – ji iš tiesų stiprina mus išbandymų metu.

Tai paguodžiantys žodžiai, tačiau jie gali kelti tam tikrų klausimų, ypač kenčiantiems žmonėms. Pavyzdžiui: kaip išlikti stipriems, kai mūsų kūną vargina sunkios, neįgalumą sukeliančios ligos, galbūt reikalaujančios gydymo, kurio išlaidos viršija mūsų galimybes? Kaip su tuo dorotis, kai, be savo kančių, matome kenčiant ir savo artimuosius, kurie nori mums gero, bet jaučiasi bejėgiai padėti? Tokiomis aplinkybėmis jaučiame, kad mums reikia palaikymo, viršijančio mūsų jėgas: mums reikia Dievo pagalbos, jo malonės, jo Apvaizdos, tos stiprybės, kuri yra jo Dvasios dovana (plg. Katalikų Bažnyčios katekizmas, 1808).

Tad akimirką stabtelėkime ir apmąstykime Dievo buvimą šalia kenčiančiųjų, ypač trimis būdingais aspektais: per susitikimą, dovaną ir dalijimąsi.

1. Susitikimas. Kai Jėzus išsiunčia septyniasdešimt du mokinius į misiją (plg. Lk 10, 1–9), jis ragina juos sakyti ligoniams: „Jums čia pat Dievo karalystė“ (9 eil.). Jis kviečia mokinius padėti ligoniams suvokti, kad net jų patiriama negalia, kad ir kokia skausminga ar sunkiai suvokiama ji būtų, yra galimybė susitikti su Viešpačiu. Ligos metu, viena vertus, labai raiškiai

Mielieji, tėvas Artūras Sederevičius, SJ, labai laukia artimiau susipažinti su bendruomene ir tuo pačiu asmeniškai su kiekvienu iš Jūsų. Labiausiai bendrystė subręsta patarnaujant Jums.

Kviečiame Jus kreiptis dėl dvasinio palydėjimo ir sakramentų šventimo. Tėvas Artūras yra pasiruošęs švęsti su Jumis sakramentus mūsų misijoje, taip pat apsilankyti Jūsų namuose ar ofisuose, suteikti ligonio sakramentą, pašventinti namus (ofisus) ar tiesiog dvasiniam ar paguodos pokalbiui.

T. Artūras budi zakristijoje kiekvieną sekmadienį nuo 5 iki 6 val. vakaro, prašome skambinkite į raštinę dėl susitikimo kitu metu.

LABAI AČIŪ UŽ JŪSŲ DOSNUMĄ!

Nuoširdžiai dėkojame visiems misijos aukotojams, kad ištikimai remiate misiją savo sekmadienine auka, siunčiama paštu, įdedama į aukų krepšelį sekmadieniais, ar aukojamą internetu! Misija išsilaiko TIK jūsų aukų dėka. Kiekvieno jūsų auka yra labai reikalinga ir svarbi! Norėdami aukoti internetu, prašome aplankykite Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijos interneto puslapį:

www.matulaitismission.com arba

<https://www.osvhub.com/matulaitis-mission/funds>

arba skenuokite QR kodą savo telefonu.



pajuntame esą trapūs kūriniai fizine, psichologine ir dvasine prasme, kita vertus, patiriame Dievo, kuris Jėzuje dalijasi mūsų kančia, artumą bei užuojautą. Jis mūsų nepalieka ir dažnai nustebina dovanodamas ištvėrę, kurios niekada nemanėme turėti ir kurios patys nebūtume atradę.

Tuomet liga tampa proga patirti perkeičiantį susitikimą, rasti nepajudinamą uolą, prie kurios galime prisišlieti, kad atlaikytume gyvenimo audras: tai patirtis, kuri, nors reikalauja aukos, bet padaro mus stipresnius, nes geriau suvokiame, jog nesame vieni. Štai kodėl sakoma, kad skausme visada glūdi išganymo slėpinys, nes skausmas leidžia artimai ir realiai patirti iš Dievo kylančią paguodą, „pažinti Evangelijos pilnatvę su visais jos pažadais ir gyvenimu“ (Šventasis Jonas Paulius II. Kalba jaunimui, Naujasis Orleanas, 1987 m. rugsėjo 12 d.).

2. Pereiname prie antrojo apmąstomo aspekto – dovanos. Kančia labiau negu bet kas kita leidžia mums suvokti, kad visa viltis kyla iš Viešpaties, todėl ji pirmiausia yra dovana, kurią reikia priimti ir puoselėti, idant, pasak gražaus Madeleine'os Delbrél posakio, išliktume „ištikimi Dievo ištikimybei“, (plg. *Nous autres, gens des rues, Livre de vie, 1966*).

Tik per Kristaus prisikėlimą mūsų likimai įrašomi begaliniame amžinybės horizonte. Tik iš Velykų mums ateina tikrumas, kad niekas, „nei mirtis, nei gyvenimas, nei angelai, nei kunigaikštystės, nei dabartis, nei ateitis, nei galybės, nei aukštumos, nei gelmės, nei jokie kiti kūriniai negalės mūsų atskirti nuo Dievo meilės“ (Rom 8, 38–39). O iš šios „didžiosios vilties“ kyla visos kitos šviesos prosvaistės, padedančios įveikti gyvenimo išbandymus bei kliūtis (plg. Benediktas XVI. Enciklika *Spe salvi, 27.31*). Negana to, ir Prisikėlusysis eina kartu su mumis, tapdamas mūsų kelionės palydovu, kaip ir keliaudamas su Emauso mokiniais (plg. Lk 24, 13–53). Mes, kaip ir jie, galime dalytis su juo savo sumišimu, rūpesčiais bei nusivylimais, galime klausytis jo žodžio, kuris mus apšviečia ir uždega mūsų širdis; galime atpažinti jį esantį laužant duoną, o jo buvime su mumis – nepaisant dabarties ribotumo – galime užčiuopti tą „anapusybę“, kuri priartėdama prie mūsų atkuria drąsą ir pasitikėjimą.

3. Priename prie trečiojo aspekto – dalijimosi. Kančios vietos daugeliu atvejų būna ir dalijimosi bei tarpusavio praturtinimo vietos. Kaip dažnai prie ligonio lovos mokomės vilties! Kaip dažnai, būdami šalia kenčiančiųjų, mokomės tikėti! Kaip dažnai atrandame meilę, rūpindamiesi tais, kuriems reikia pagalbos! Suvokiame, kad esame vilties „angelai“, Dievo pasiuntiniai vieni kitiems, visi kartu: ligoniai, gydytojai, slaugytojai, šeimos nariai, draugai,



kunigai, vienuoliai ir vienuolės; kad ir kur būtume: šeimose, klinikose, slaugos namuose, ligoninėse ar medicinos centruose.

Svarbu gebėti suvokti šių malonės susitikimų grožį bei reikšmę ir išmokti juos įrašyti savo sieloje, kad jų nepamirštume: išsaugoti širdyje malonią medicinos darbuotojo šypsena, dėkingą ir pasitikintį paciento žvilgsnį, supratingą ir dėmesingą gydytojo ar savanorio veidą, laukiantį ir susirūpinusį sutuoktinio, vaiko, anūko ar brangaus draugo veidą. Visa tai yra brangintini šviesuliai, kurie net išbandymų tamsoje ne tik suteikia jėgų, bet ir moko iš tikrųjų skonėtis gyvenimu, kupinu meilės bei artumo (plg. Lk 10, 25–37).

Brangūs broliai ir seserys, ligoniai ir padedantys kenčiantiesiems, jums tenka ypatingas vaidmuo šiame Jubiliejuje. Jūsų bendra kelionė yra ženklas visiems, „žmogaus orumo himnas, vilties giesmė“ (bulė *Spes non confundit, 11*), jos garsas aidi toli už jūsų slaugos palatų ir lovų, skatindamas ir drąsindamas reikšti artimo meilę per „sutartinę visos visuomenės veiklą“ (ten pat), darną, kuri kartais sunkiai pasiekama, tačiau būtent dėl to yra tokia maloni ir galinga, pajėgianti nešti šviesą bei šilumą ten, kur jos labiausiai reikia.

Visa Bažnyčia jums už tai dėkoja! Aš taip pat dėkoju ir meldžiuosi už jus, patikėdamas jus Marijai, Ligonių Sveikatai, žodžiais, kuriais daugybė brolių ir seserų kreipėsi į ją dėl savo reikalų:

Tavo apgynimo šaukiamės, šventoji Dievo Gimdytoja!

Mūsų maldų neatmeski mūsų reikaluose, bet nuo visokių pavojų mus visados gelbėk, Mergele garbingoji ir palaimintoji.

Laiminu jus kartu su jūsų šeimomis bei artimaisiais ir prašau nepamiršti melstis už mane.

Roma, Laterano Šv. Jono bazilika,

2025 m. sausio 14 d., Pranciškus



Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 arba atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti „Jesuit Fathers“ vardu.

Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus.

Sekmadienio 9 ir 11 val. ryto šv. Mišių transliacija:

<https://www.youtube.com/@matulaiciomisija731> ir spausti LIVE

Sekmadienis, vasario 9 d.

9 v.r. UŽ MIRUSIUS:

- už Liudą ir Dalią Šlenys
- už Jurgį-Klemensą Kalkauską
- už Oną Sirgėdienę (brolis su šeima)
- už Julę Šaparnienę
- už Karoliną Kubilienę (Čikagos Ateitininkai)
- už Vladą ir Oną Karpuškas
- už Vaclovo Tallat-Kelpšos šeimos mirusius
- už Cukurų šeimos mirusius
- už Liudą Valančių
- už Repeikų šeimos mirusius
- už William Gudaitis (3 metai) (teta)
- už Mačiulį ir Daukų šeimų mirusius
- už Ugnį Venčkauską (1 metai)
- už Betty Muskus

DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS:

- Dievo palaimos ir sveikatos Tallat-Kelpšų šeimai
- Dievo palaimos Gelminai, Brigita ir Virginijai
- Dievo palaimos ir sveikatos Nijolei (dukra)
- Dievo palaimos ir sveikatos Sofijai
- Dievo palaimos ir globos Janinai ir Irmai
- prašant sveikatos Irenai Polikaitienei, Margaritai Matuliauskienei ir Danutei Kent (PJM misija)

11 v.r. UŽ MIRUSIUS:

- už Antaną Balys (31 metinės) (šeima)
- už Zitą Sodeikienę (draugė)
- už Sigitą Merkys
- už Liudą ir Dalią Šlenys
- už Tatjaną ir Romualdą Čygas (duktė su šeima)

- už Vladą Neimantą (10 metų)
- už Leoną Maluką ir Magdeloną, Stanislovą ir Joaną
- už Rasą Pukštienę
- už Romualdą Armalis
- už Leoną Gužį (80 metų)
- už Alvydą Jurgį Patacką (metinės)
- už Patackų ir Giedraičių šeimų mirusius
- už Vytautą Žukauską (4 sav.)
- už Eimantą Eidukevičių (4 sav.)
- už Romą Valančių (Danutė Kent)

DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS:

- prašant Dievo palaimos ir globos Malukų šeimai
- Dievo palaimos Vaidai gimtadienio proga

6 v.v. -už gyvus ir mirusius misijos narius

Pirmadienis, vasario 10 d.

ŠV. MIŠIŲ NĖRA

Antradienis, vasario 11 d.

**8 v.r. PASAULINĖ LIGONIO DIENA
Teikiamas Ligonių sakramentas**

- už Aleksandrą ir Bronislovą Martinkus (dukra)

Trečiadienis, vasario 12 d.

8 v.r. -už Ritą Fabijonas (Ambutų šeima)

Ketvirtadienis, vasario 13 d.

8 v.r. -už Vinčą ir Aldoną Kačinskus (Ron Benedict)

Pentadienis, vasario 14 d.

8 v.r. -už Juozą ir Aldoną Šulaičius (M. Remienė)

Šeštadienis, vasario 15 d.

8 v.r. -už Moniką Adomaitienę

Sekmadienis, vasario 16 d.

9 v.r. UŽ MIRUSIUS:

- už Margaritą Momkus
- už Arūną Paltanavičių
- už Juozą ir Juliją Kalkauskus
- už Salomėją Polikaitienę (šeima)
- už Moniką Povilaitienę (10 metinės)
- už Karoliną Kubilienę (Irena ir Juozas Polikaičiai)
- už Algimanto Urbučio šeimos mirusius
- už Stefaniją Šablinskienę (2 metinės)
- už Miką Kaganą (5 metinės)
- už Valerijoną Razmą
- už Audronę Pikelienę (1 metinės)
- už Akviliną Laucius (5 metai)
- už Egidijų ir Romualdą Bagdonus ir šeimos mirusius
- už Jurgį, Barbarą ir Zitą Butvilus ir šeimos mirusius
- už Betty Muskus

DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS:

- Dievo palaimos ir sveikatos Urbučių šeimai
- Dievo palaimos ir sveikatos Sofijai
- Dievo palaimos ir sveikatos Kaziu Marčiulioniu 90-ojo gimtadienio proga

11 v.r. UŽ MIRUSIUS:

- už Egidijų Jovaišą (2 metinės)
- už Zenoną Jovaišą (13 metinės)
- už Jadvygą ir Juozą Sakalus
- už Ritą Riškienę (14 metų) ir Vladą Ruzgą (11 metų) (Jonas Riškus)
- už Algirdą Prišmantą ir Onutę Miliauskiene
- už Lukošį giminės mirusius

PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ, PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: mažylei Majai ir jos šeimai, Rimui K., Aldonai K., Margaritai, Martynui, Daliai, Viktorijai, Jūratei, Jurgiui, Marijui, Rimčiui, Marytei, Liudai Avižonis, Gražinai, Algirdui, Živilei, Rasai, Rimui, Julijonui, Caden, Rasos šeimai, Ilonai, Mildai, Irenai ir Juozui Polikaičiams, Sandrai D., Kerry O'Brien, Liudmilai, Robertui, Irenai, Daliai B., Donatui Mušauskui, Stanislavai K., Virginijai S., Irenai K., Vilmai V., Kristinai, Editai Lukauskaitei, Alvijos šeimai, Reginai ir Eugenijui Vidmantas, Michalinai, Rasai ir Julijai, Jūratei, Violetai, Lukauskų šeimai, Justui, Karolinai G., Mindaugui, Antanui B., Mindaugui Balsiui, Angelei ir Rimgaudui, Kristinai, Antanui, Aleksui, Mariui, Linai B., Loretai R., Povilui N., Karoliui, Alex, Juozui, Ilevai, Birutei, Povilui, Ilevai K., Mantui, Adelei, Vidai, Gretutei, Irenai, Aldonai Z., Darren, Sandrai R., Gretai Ž., Liudvikui, Urtei ir visiems sergantiems ar negalią kenčiantiems mūsų misijos nariams. Meldžiame taikos ir ramybės visam pasauliui. Maldų prašymus galima užsakyti el. paštu: matulaitismission@gmail.com ar tel.: 630.257.5613.

KRIKŠTAS

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, pirmiau susitarus dėl datos ir kitų detalių misijos raštinėje arba su kunigu. Bent vienas krikštatevių turi būti priėmęs Sutvirtinimo sakramentą. Gavėnios metu, įprastai, Krikštas neteikiamas, išskyrus ligos atvejus. Šeimos, ypatingai krikštijančios pirmąjį vaiką, drauge su krikšto tėvais yra kviečiamos dalyvauti krikšto pokalbyje su misijos vadovu. Informacija tel.: 630.257.5613.

SANTUOKOS SAKRAMENTAS

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl santuokos datos bei ruošos.

SUSITAIKINIMO SAKRAMENTAS

T. Artūras klauso išpažinčių kiekvieną sekmadienį nuo 5-6 val. vakaro, taip pat visuomet galima kreiptis į kunigą po šv. Mišių arba skambinti į raštinę susitarti dėl jums patogaus laiko. Bendruomeninės Susitaikinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią.

PASIRUOŠIMAS SAKRAMENTAMS

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė Laimutė Kabišaitytė: pirmakomunija1@gmail.com ir tel.: 630-863-0735. Dėl Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą Reinytę Petkienę el. adresu: sutvirtinimas2019@gmail.com.

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus.

Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 arba rašykite el. paštu: matulaitismission@gmail.com ir arturas.sederevicius@gmail.com.

Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar atsiųsti sąrašą paštu.

TAPKITE MISIJOS SEKMADIENIO KAVUTĖS ŠEIMININKAIS IR ŠEIMININKĖMIS

Gražiausiai pildome savo misiją ir artimiau susipažįstame tarnaudami kitiems, todėl PJM misija kviečia Jus nors kartą per metus tapti Misijos sekmadienio kavutės šeimininkais. Tai graži savanorystė, kuri dar labiau suartins mūsų bendruomenę. Jei susidomėjote ir norėtumėte pamėginti, prašome skambinkite į misijos raštinę dėl detalių. Daugiau informacijos tel.: 773.230.7575.

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje.

ŠVENTOS MIŠIOS IR DARBUOTOJAI

Šiokiadieniais 8 val. r., išskyrus pirmadienius

Sekmadieniais 9 ir 11 val. r., ir 6 val. v.

Misijos direktorius: kun. Artūras Sederevičius, SJ
darbo tel. 630-257-5613

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių, sekmadieniais nuo 5-6 val. v. bei iš anksto sutartu kitu laiku.

Birutė O'Brien (vykdančioji administratorė)
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė - tel. 630-863-0735
Judita Zabitaitė - tel. 860-634-1855

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė

Jūratė Grabliauskienė (misijos muzikos vadovė)
tel. 630-362-4691

Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)
darneviskas@gmail.com

Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)
musiklady13@gmail.com

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė)

Linas Gylys (pastoracinės tarybos pirmininkas)

Taiyda Chapetta (pastoracinės tarybos vice pirmininkė)

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas)

Birutė O'Brien (žiniaraščio redaktorė) -
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613

*Providing a
Healing
Experience*



Palos-Gaidas

Funeral Home & Cremation Services

David and Laura Gaidas, Owners
11028 Southwest Hwy, Palos Hills, IL 60465
phone: 708-974-4410
www.palosgaidasfh.com
palosfh@comcast.net

Aš buvau ligonis ir tu mane aplankei...

VASARIO 11 – PASAULINĖ LIGONIO DIENA

1992 m. ją įsteigė šv. Jonas Paulius II, pirmą kartą ji minėta 1993 metais Lurde, Prancūzijoje. Ši diena atkreipia visų dėmesį į ligoje ar, plačiau žiūrint, kančioje atsidūrusius asmenis ir tuos, kurie jais rūpinasi – artimuosius, slaugus ir savanorius, dėkojant už iš Viešpaties gautą pašaukimą lydėti sergančius brolius.

MISIJOJE BUS TEIKIAMAS LIGONIŲ SAKRAMENTAS

Antradienį, vasario 11 d. po 8 val. ryto Mišių misijoje bus teikiamas Ligonių sakramentas. Šį sakramentą kviečiami priimti pakrikštyti tikintieji, kurie sunkiai serga, ruošiasi operacijoms arba jų sveikata silpnėja dėl garbingo amžiaus.

Kviečiame dalyvauti!

LIETUVOS NEPRIKLAUSOMYBĖS minėjimas

Vasario 16d., 12 val.,
sekmadienį, Lemonte,
po 11val. šv. Mišių,
Pasaulio Lietuvių Centre
(PLC), Banio salėje,
adresu: 14911 127th St,
Lemont, IL 60439.



Po oficialios dalies - meninė programa:
dainuos solistė ir dainų autorė **Loreta Janulevičiūtė-Mačiulis** bei Čikagos lietuvių operos solistė **Eglė Valytė-Patašius**,
triūba gros **Vytas Monkus**;
šoks tautinių šokių jaunių grupė **„SUKTINIS“**,
vadovės **Giedrė Elekšytė-Knieža** ir **Rasa Krupskis**.

Po meninės dalies - vietinių gamintojų vaisės ir pasibendravimas.
Renginį organizuoja JAV LB Lemonto apylinkės valdyba, rėmėjai - PLC.



VISI
MALONIAI
LAUKIAM!



KOKIOS UŽGAVĖNĖS BE BLYNŲ? KVIEČIAME UŽSISAKYTI!

PALAIMINTOJO JURGIO MATULAIČIO MISIJA LEMONTE



UŽGAVĖNIŲ BLYNAI

BULVINIAI BLYNAI SU GRIETINE - \$16.00
MIELINIAI BLYNAI SU NAMINE UOGIENE - \$13.00
BLYNAI VAIKAMS - \$6.00



**KOVO 4 D. 4:30-7:30 VAL. V.
BANIO SALĖJE IR IŠSINEŠIMUI**

REIKALINGA UŽSISAKYTI IŠ ANKSTO
TEL. 630.257.5613 IR MATULAITISMISSION.COM

Š. m. vasario 23 d., sekmadienį, 1 val. p. p. Vytauto Didžiojo šaulių rinktinė kviečia visus į poezija ir dainomis apipintą renginį, kuriame paminėsime Lietuvos šaulių sąjungos įkūrėjo **V. PUTVINSKIO-PŪTVIO 96-tąsias mirties metines**.

Meninėje dalyje poetė **Vilmantija Petruškevičiūtė McCarthy** pristatys savo poezijos rinktinę „**Kąsniukai**“.
Muzikinę dalį atliks **Karolina ir Linas Ivanauskai**.
Šokių aikštelėje mielai laukiami šokėjai.
Renginio metu veiks virtuvė ir baras.



Įėjimas – 10 dol.
Adresas: Šaulių namai
2417 W 43rd St., Chicago, IL 60632
Pasiteirauti tel.: **773-875-4531 (Rasa)**